第二批招标“品牌课程”建设项目说课通知
各学院（部）、各单位：
根据《云南大学综合素质教育选修课程管理办法》（云大教[2010]37号），现将第二批招标“品牌课程”建设项目说课具体安排通知如下：
1、说课日期：2012年12月24日（周一）14:00—18:00，各课程的具体说课安排时段见附件。
2、说课地点：文渊楼515多媒体教室。
3、说课程序：每位教师试讲7分钟，说课3分钟，专家提问5分钟，合计15分钟。
4、说课主要简单介绍：（1）课程的主要教学内容、教学目的、教学方法，以及教学安排；（2）教师的专业领域和研究方向；（3）教师过去相同相近课程教学经历。
5、说课形式：可以借助幻灯片（提供有电脑和投影仪）进行。
6、未提交教材或讲义的教师，请于说课时带来以供专家审评。

7、团队授课者，请团队主持人务必到场。
因时间紧急，请各学院（部）、各单位务必及时通知到相关教师，如有疑问，请致电教务处教学研究科牟宗敏（电话：65033907）询问。
特此通知。
附件：  第二批招标“品牌课程”建设项目说课时间安排
云南大学教务处
二○一二年十二月二十日